ПРОЕКТ
ДУМА
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	с. Камень-Рыболов
	                           №

		[bookmark: _GoBack]Об обращении Думы Кавалеровского муниципального района к Губернатору Приморского края, Законодательному Собранию Приморского края о введении норм Технического регламента и правилах по организации убойных пунктов средней и малой мощности на территории Приморского края

Рассмотрев и обсудив  решение Думы Кавалеровского муниципального района  от 26.03.2014 № 104 «Об обращении Думы Кавалеровского муниципального района к Губернатору Приморского края, Законодательному Собранию Приморского края », на основании Устава Ханкайского муниципального района

Дума Ханкайского муниципального  района

Р Е Ш И Л А:

1. Поддержать обращение Думы Кавалеровского муниципального района к Губернатору Приморского края, Законодательному Собранию Приморского края о введении норм Технического регламента и правилах по организации убойных пунктов средней и малой мощности на территории Приморского края (прилагается).
2. Направить  настоящее  решение  Губернатору  Приморского края, в  Законодательное Собрание Приморского края и в Думу Кавалеровского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Думы
Ханкайского муниципального района                                          В.Т.Артеменко